
Bent Nielsen & Junior ApS

Trehøjevej 68, 6973 Ørnhøj

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 58 78 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/2 2016

Henrik Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Nielsen & Junior ApS
Trehøjevej 68
6973 Ørnhøj

CVR-nr.: 26 58 78 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Henrik Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Handelsbanken
Danmarksgade 28
7490 Aulum

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af vognmandsforretning og heraf afledte aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 391.067, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.352.368.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.369.482	1.470.421
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-878.849	-824.087
Resultat før finansielle poster		490.633	646.334
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.871	-2.969
Finansielle indtægter	3	17.200	8.200
Finansielle omkostninger		-27.510	-99.692
Resultat før skat		486.194	551.873
Skat af årets resultat	4	-95.127	-147.958
Årets resultat		391.067	403.915

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.845	0
Overført resultat	-10.778	3.915
	391.067	403.915

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		122.879	161.179
Immaterielle anlægsaktiver	5	122.879	161.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.902.007	2.559.781
Indretning af lejede lokaler		23.329	31.106
Materielle anlægsaktiver	6	2.925.336	2.590.887
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	127.217	126.050
Finansielle anlægsaktiver		127.217	126.050
Anlægsaktiver		3.175.432	2.878.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.496	421.587
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		448.578	503.237
Andre tilgodehavender		109.663	138.300
Tilgodehavender		890.737	1.063.124
Likvide beholdninger		308.628	61.221
Omsætningsaktiver		1.199.365	1.124.345
Aktiver		4.374.797	4.002.461

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.845	0
Overført resultat		825.523	836.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	8	1.352.368	1.361.300
Hensættelse til udskudt skat	9	287.158	227.111
Hensatte forpligtelser		287.158	227.111
Leasingforpligtelser		1.357.345	699.088
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.357.345	699.088
Leasingforpligtelser	10	454.243	802.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.317	296.644
Sambeskatningsbidrag		35.080	210.734
Anden gæld		484.286	405.534
Kortfristede gældsforpligtelser		1.377.926	1.714.962
Gældsforpligtelser		2.735.271	2.414.050
Passiver		4.374.797	4.002.461
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.933.785	1.904.039
Pensioner	248.695	244.350
Andre omkostninger til social sikring	71.855	52.210
Andre personaleomkostninger	6.072	18.652
	2.260.407	2.219.251
Overført til produktionslønninger	-2.260.407	-2.219.251
	0	0
2 Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	38.300	30.321
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	858.954	788.766
Gevinst og tab ved afhændelse	-18.405	5.000
	878.849	824.087
Goodwill	38.300	30.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	851.177	780.989
Indretning af lejede lokaler	7.777	7.777
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	-18.405	5.000
	878.849	824.087
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.200	8.200
	17.200	8.200

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	35.080	210.734
Årets regulering i udskudt skat	60.047	-62.776
	95.127	147.958
5 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill DKK
Kostpris 1. januar		191.500
Kostpris 31. december		191.500
Ned- og afskrivninger 1. januar		30.321
Årets afskrivninger		38.300
Ned- og afskrivninger 31. december		68.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december		122.879
6 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	5.253.893	38.883
Tilgang i årets løb	1.664.998	0
Afgang i årets løb	-1.972.193	0
Kostpris 31. december	4.946.698	38.883
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.694.112	7.777
Årets afskrivninger	851.177	7.777
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.500.598	0
Ned- og afskrivninger 31. december	2.044.691	15.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.902.007	23.329
Heraf finansielle leasingaktiver	2.699.339	0

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.372	47.872
Tilgang i årets løb	0	77.500
Kostpris 31. december	<u>125.372</u>	<u>125.372</u>
Værdireguleringer 1. januar	678	3.647
Årets resultat	5.871	5.315
Modtagne udbytter	-4.704	-4.704
Afskrivning på goodwill i forhold til købspris	0	-3.580
Værdireguleringer 31. december	<u>1.845</u>	<u>678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>127.217</u>	<u>126.050</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vestjysk Dyretransport A/S	Struer	500.000	22,4%	567.935	26.211

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	0	836.301	400.000	1.361.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	1.845	-10.778	400.000	391.067
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.845</u>	<u>825.523</u>	<u>400.000</u>	<u>1.352.368</u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser, og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-697
Materielle anlægsaktiver	691.000	227.807
Varebeholdninger	-399.000	0
Låneomkostninger	-2.000	0
Disponibel 1	0	1
Skattemæssigt underskud til fremførsel	158	0
	287.158	227.111

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser.

Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Leasingforpligtelser

Efter 5 år	170.369	0
Mellem 1 og 5 år	1.186.976	699.088
Langfristet del	1.357.345	699.088
Inden for 1 år	454.243	802.050
	1.811.588	1.501.138

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Bogført værdi af leasingaktiver	2.699.339	2.412.196
---------------------------------	-----------	-----------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Der er transport i løbende afregninger fra Danish Crown.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
